


PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2A11.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.3 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

18 Oct
2022

31 Oct
2022

102016227 NICHOLAS JEREMY MARULI H H
102019139 RIVALDO WANDA H H
102020065 KELVIN H H
102021007 SADDAM DZAHWAN SUTI H H
102021012 MICHAEL ARRI DARMA H H
102021027 SULTHANSYAH SUWARDI H H
102021028 NASTITI KINTRA AURELY H H
102021035 ROSVIANA KARTIKA PUTRI H -
102021044 ROY SAPUTRA H H
102021046 PUTU PATRISKA ARTIANA PUTRI H H
102021047 HERMAWAN H H
102021048 MARCELLA SELLOMITA H H
102021049 KEVIN AKEYLA RANGGA PUTRA SADI H H
102021051 DANIELA DIRGANTARI KORWA H H
102021057 CAESARVIO ALFASADA H H
102021059 LAURENSIA CHARLINA NOVA SAMBUT H H
102021060 LEO NALDI SAPUTRA H H
102021070 FRAULEIN KIMBERLY AFARATU H H
102021073 NADYA SYALSABILLAH SETIAWAN PU H H
102021082 SHOFA NAZWA CHOIRIL FAJRIAH H H
102021091 MONIQUE ASBY WIJAYA H H
102021093 SEPTIA MARLEN DUWIT H -
102021095 VEREN FERVINA NANDYOLLA TUNGKA H H
102021097 TALICIA CALISTA H H
102021099 KEISHA MADRIA SOFIAR H H
102021111 DIANA ROTUA PUSPITA EKASARI KU H H
102021113 RISTHA MONICA RANTE TIKU H H
102021115 APOLONIO KADOI' SALINAS H H
102021121 RAINIA DWI NOVIANTI RAMADHANI H H
102021123 PUTRI JAMILAH H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2A11.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.3 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

18 Oct
2022

31 Oct
2022

102021129 FIRMAN KEVIN GRATIO NAINGGOLAN H H
102021134 LOIS DEVINA SARIANTI ONDI H H
102021138 VIGO DELVIAN H H
102021140 AGNES CAITLYN KAPITO H H
102021141 ASTARI RAHMA TRI PUTERI H H
102021145 SHALSABILLA SYAIDAH HAKIM H H
102021147 TRESYA ALVIANA H H
102021152 HALIYA NIDA MILIANTARA H H
102021157 NI KADEK NOVIANTARI H H
102021159 MARISA PANGESTIKA H H
102021161 SINAR-SINAR SASOTYA SATIAJI H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2A11.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.3 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

18 Oct
2022

31 Oct
2022

102021004 DEWATRA CHARISANDA H H
102021006 MELITA MAHIRA H H
102021010 MUHAMMAD ALTAF KAMAL H H
102021014 DANIEL YASTIN SAIYA - T H H
102021015 SHAKIRA NURLAILI ALIFIA H H
102021016 FRANSISKUS DEO FEBRIYANNO BENY H H
102021019 YOLANDA VEREN VALENTINA PANJAI H H
102021020 ADELLA NAINA PUTRI KENNEDY BOR H H
102021025 THERESIA SOFYANA KEWA H H
102021038 JESSICA MUKUNDAN H H
102021039 HENOKH PAUL SANTOSA H H
102021040 IRGI MAULANA RAUKHILLAH SYAHRU H H
102021042 FREDRICA TESALONIKA TAMBA H H
102021043 JONATHAN XAVIER WIJAYA H H
102021052 PRATITYA NEFESY KHAYYA MAYANTO H H
102021056 KD AYU ASTI ANDINI H H
102021061 PUTRA VALENTINO NAIBAHO H H
102021066 MUHAMMAD NAFIS H H
102021067 PATRECIA ANGGRAINI H H
102021069 RACHEL MICHELLE RASSYA MANALU H H
102021071 KARWILI DWI CAHYA H H
102021077 CINDY PRICILLIA VIKA VEBRIZA M H H
102021080 CARINA AYUMI SURYA H H
102021081 LOIS EUNIKE PARAPAT H H
102021086 ARIEL BENAYA PANDENSOLANG H H
102021094 TAN SHI WEI H H
102021100 WILLIAM DHARMA WIJAYA H H
102021101 NI PUTU WINDA KUMALA SARI H H
102021102 NOVISKA ELISABETH YEWEN H H
102021104 MONICA YULIANTI H H
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Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2A11.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.3 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

18 Oct
2022

31 Oct
2022

102021118 TRIFENA SARA AURELIA LEUNUFNA H H
102021125 SHEKINAH JOYFENE DONGALEMBA H H
102021127 GISELLE ANGELY MARCHELLA KOLOA H H
102021128 THASYA ROHADATUL AISY H H
102021132 NATHALIA ANGELICA H H
102021135 GRACE PATRICIA ABIDONDIFU H H
102021136 ALHANY FARA DIZA H H
102021150 MARIA CLAUDIA PATRICIA H H
102021154 TRIGA NOVERDAN TANJUNG H H
102021158 ELSA HABSO MURSALIM H H
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Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2A11.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.3 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

18 Oct
2022

31 Oct
2022

102019172 BELLA NATALIA WIJAYA H H
102020089 PRAWIRE WIJAYE H -
102021005 HARRYS YODI HERMAWAN H H
102021009 KELVINA PUTRI DR H H
102021017 JENNY TANJAYA H H
102021018 VEBRIONA ANGELLEE H H
102021021 GRACIANO TAHIRA YANTO PUTRA H H
102021031 SHAREN STEVANI H H
102021033 JANITRA FEBRIAN MARSHA H H
102021037 JENNIFER MUKUNDAN H H
102021041 NATASHA HOSANNA SIREGAR H H
102021045 ELISABETH SUKARNI EMA AZAN TER H H
102021050 DIMAS CRISTIAN DAVE H H
102021058 ADOLF SEBASTIAN H H
102021062 BRYAN ANTONY KRISPIAN H H
102021063 GRIYANTI PURNA PRAKARSI H H
102021064 CORNELIA LOUISA MARIA SUNUR H H
102021065 TASYA NOER AULIA H H
102021068 ALVIN ALVIANTO HALIM H H
102021072 KURNIA INDRAWAN PARURA H H
102021074 STELLA IMELDA JUNIARTI H H
102021075 OLIVIA DELLA ROSA SITEPU H H
102021078 ALEZZANDRA SEVILLA PUTRI HARSO H H
102021084 DEIYUI NOVEL TANGKE DATU H H
102021090 MAUREEN PIRADE PONGLABBA H H
102021098 MARGIE ADELILA APRILIANI USFUN H H
102021105 JOVIAN CHRISTOPHER SUTANTO H H
102021109 PRAWITA CHETIANA CHAYANING LAH H H
102021110 TOBIAS DJAJA H H
102021112 RICARDO MARULI TUA SIMBOLON H H



PRESENSI PERKULIAHAN
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Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2A11.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.3 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

18 Oct
2022

31 Oct
2022

102021114 AISA VALENCIA H H
102021116 NADYA AGATHA VERYONNI H H
102021119 GRACELLA ANGELIKA HORAS H H
102021124 BRYGHITA HANNY GABRIELLA SOUIS H H
102021142 VINCENT MARCIANO IRAWAN H H
102021144 ARMETA CHRISTINE YUNIAR H H
102021148 MARYANA YENIEKE TEKEGE H H
102021149 GEOFFREY BERNARDUS H H
102021153 SERENA ANGELIKA BR SIAHAAN H H
102021160 RISKI MERIANA BR SIMAMORA H H



PRESENSI PERKULIAHAN
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Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2A11.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.3 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

18 Oct
2022

31 Oct
2022

102016071 MISYEL CAROLINA PATANDIANAN H -
102020058 BRIAN RONALDO RUMNGEVUR H H
102020068 SHERLY FLORENCIA H H
102020124 AELRED PARLESO EBAT H H
102021001 DENICE LAU H H
102021002 MUHAMMAD KEVIN RASYA PRATAMA H H
102021003 FELICIA JOANNA SUMARDI H H
102021008 ERLARITA MEISYA RISKITIASYAH H H
102021011 GREGORIO ALBERT SAMBA H -
102021013 ARTI BERLIANA FAUZI H H
102021022 KRISTINA IMELDA NOVA SOLIWOA P H H
102021023 MERZIA KIREY ELLEZION.M H H
102021026 RIZKI SETYA DHARMA H H
102021029 EVANGELINE IVANA ARYANTO H H
102021032 MARSHYA RUMONDANG MANALU H H
102021034 ALFANI TASYA RIDHO H H
102021053 TEDDY PHANGESTU ABADY H H
102021076 MARCELIA NOVA DILA SANDY H H
102021083 SKOLASTIKA ASIH TRININGRUM PIN H H
102021085 JUAN HEINRICK RUNTUWENE H H
102021087 ANUGRAH CRISTIAN TUA SIHOMBING H H
102021089 FERDINAN SAUT MANURUNG H H
102021092 PRAYSI ALICIA FERLIANA KALITOU H H
102021096 VIO SARMI ARTAFIOKA H H
102021103 BETANIA ANGGITA ANASTASIA MARB H H
102021106 JAQCELLIN ALEXANDREA NATALIE S H H
102021107 MICHAEL ANDREAS DHARMASANTOSA H H
102021108 NADYA ADLIN ZALUKHU H H
102021120 MARIA APRIYATI YESI H H
102021126 DIAN VICANDI YUNITA NDOEN H H
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Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2A11.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.3 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

18 Oct
2022

31 Oct
2022

102021130 YAUMIL ICHSANTI RIDHA H H
102021131 GILARNA MURIB H H
102021133 THIESSA GABRIEL ALLOTODANG H H
102021139 HAFIZH MUHAMMAD FIDYATA H -
102021143 MELANIA OUDINNE KURNIAWAN H H
102021146 TANIA BRESSA QUITA BANGUN H H
102021151 ANDRI LESMANA H H
102021155 EVITA REHULINA SEMBIRING H H
102021156 MUHAMMAD DARRY LUTHFI GANDASUB H H
102021162 STEPHEN H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B27.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.6 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

27 Sep
2022

30 Sep
2022

102016155 RANGGA EKA RAMA SUPRIATNA RANG H H H
102018066 NURFITRI ALYANI H H H
102018130 DEVI RAHMAWATI PUTRI H H H
102019009 DYAH AYU ADELLA PUTRI H H H
102019012 INDAH PRATIWI H H H
102019014 ANGELIA H H H
102019020 GLADYS ANGELINA SETIAWAN H H H
102019022 SHANIQUE CHRISTHALIA JULIANTO H H H
102019024 BILLY ALEXANDER SETIAWAN H H H
102019028 TANRI JULIAN H - H
102019034 KENNY WONGKAR H H H
102019039 VIDYANTI RESKIA DEWI H H H
102019042 MICHAEL USUP H H H
102019044 AXEL MARCO SINAGA H H H
102019045 SESILIA BELLA TANNY H H H
102019046 HERI SUJONO H H H
102019052 G BAGAS ERFANDA PRASETYA H H H
102019055 MARIA VITA KRESENSIA H - H
102019057 WIDYA H H H
102019059 NABILA AGATHA H H H
102019062 THERESIA KAROLINA PURBA H H H
102019071 ERICA CLARISTA H H H
102019072 HUNINGSI SUSAN GLADIS FRANS H H H
102019081 APRICYLIA GLORIA ELIZABETH LUM H H H
102019083 ZALFA ADILA H H H
102019089 ALYANDINI SARASWATI WINATA H H H
102019090 LISDA NURHIDAYATIN H H H
102019097 EVITRI PASARIBU H H H
102019098 AUDRYNA TASYA LORENZA H H H
102019100 MELINDA AGUSTIN H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B27.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.6 sks)

Kelas : A

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

27 Sep
2022

30 Sep
2022

102019104 THERESA JEANNE H H H
102019105 DABERTO ANDRIAS H H H
102019107 GABRIEL FERDINAN ARSANA H H H
102019112 ARYA ELBERT NEIL H H H
102019125 JESSICA ANGELIQUE NELSON H H H
102019138 ERIHKA SILVIA SIREGAR H H H
102019142 ALDA ERLIS H H H
102019150 GHULAM AKMAL NURRIZA ALI MUHAM H H H
102019161 ALFANDA H A MAMUAJA H H H
102019165 JESSIE MIRANDA LILING H H H
102019166 GREGORIANA OVANIA LOSOR H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B27.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.6 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

27 Sep
2022

30 Sep
2022

102018020 CLEMENT EFRAMSETIO SANTOSO H H H
102019007 FRISKA AMALIA BACHTIAR H H H
102019010 BELINDA YUNISTASIA MBINDI MBET H H H
102019011 CHANDRA PRIAWAN H H H
102019016 NATHALIE WIDJAJA H H H
102019027 THEA PUTRI BEATRICE H H H
102019037 JESSICA ANGELA TUNGADI H H H
102019041 NATHASYA H H H
102019061 BYANCA LAUWARDI H H H
102019064 CHERINE ZEFANYA ENGKOLAN H H H
102019079 FEBRINA GITHA AGATHA H H H
102019082 PATRICIA KEYNE BUDIANTARI H H H
102019085 YUAN AGUNG THEOFILUS H H H
102019093 DEWI SAMUDRA PUTRI ALIFFA RUKM H H H
102019095 HERTIAWAN WIJAYA H H H
102019102 MUHAMMAD FAUZI FAJAR H H H
102019103 ARYN SHADIRA ANESTI H H -
102019109 MARULIA PIRADE PONGLABBA H H H
102019110 TRISTI AJRIN SAFUTRI H H H
102019111 BRIGITTA VANIA SANTOSO H H H
102019114 GRADZIA JULIAN RAIRUTUPOIK H H H
102019115 JESSICA AMELIA LAUW H H H
102019120 MARIA ELIANA H H H
102019121 MELITA TANJUNG - H H
102019122 OMAR GHAAZI BIN ABD RAHMAN H H H
102019123 YULIANUS GARUS H H H
102019124 ELLIN BENECIA SALIM H H H
102019126 PUTRI ARSYA SARAGIH H H H
102019131 KEVIN AUSTRO KASI H H H
102019133 EDVANO ADAM HERBUDI H H H
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Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B27.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.6 sks)

Kelas : B

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

27 Sep
2022

30 Sep
2022

102019134 JANE H H H
102019135 DIAN ANGGRAINI H H H
102019143 JENIFER PUTRI SIANTO H H H
102019145 POEJA MAQFIRAH ARTAULI PUTRI M H H H
102019146 HISKIA H H H
102019147 MICHELLIN GARELDA PURBA H H H
102019157 KATHLYN ALLYSHA H H H
102019159 VICTOR IMMANUEL PARRANGAN H H H
102019162 RIZKA NOVI CAHYANI H H H
102019163 EXAUDIA YUBILATE MAKATITA H H H
102019168 ALEXANDER MICHAEL JOSEPHÂ  I. H H H
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Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B27.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.6 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

27 Sep
2022

30 Sep
2022

102016040 VILYA LORENSA HOSAL H H H
102016086 MUHAMMAD RIFAI AL BASITH H H H
102017210 HELMY LUTFI FAWWAZI - - -
102018138 GRACEA S MANUFANDU H H H
102019003 ETHA WIDYAWANA H H H
102019004 ELVANTIE H H H
102019005 TAMARA ATMOGO H H H
102019006 IVANNA GRATIA MANO H H H
102019018 FILBERT NICKLAUS GUNAWAN H H H
102019021 LISA SILVIA H H H
102019025 IRMANITA LONGA H H H
102019030 FIRDA AULIA RAHMAN H H H
102019036 KEVIN CHRISTO LESMANA H H H
102019038 MICHELLE DEVINA TANTRA H H H
102019040 TIA PUSPITA RIADI H H H
102019043 KENDRICK MAHAPURISA H H H
102019048 FELICIA NOVIANI H H H
102019053 CHEALSEA AURELIA STEPHANUS H H H
102019054 GITANA GEZATANIA H H H
102019058 REGITA INDRA VALENCIA H H H
102019067 ANDREAS FELIX LEONARDO H H H
102019069 SULTAN YOSUA SIRIWA - H H
102019070 DIAH YULIANTI H H H
102019073 PANDE I GEDE INDRA WIJAYA H H H
102019084 SHELLY LESMANA H H H
102019088 ALICE ORINE XIMENES DE JESUS S H H H
102019091 ALICIA VERNANDA WULAN H H H
102019099 FREDDY H H H
102019101 JUAN FILBERT H H H
102019106 CAHYA VIRGIN SEPTYANY H H H
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Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B27.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.6 sks)

Kelas : C

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

27 Sep
2022

30 Sep
2022

102019108 DIYAH MULIANI FATIMAH H H H
102019118 RAHAYU DWI ASTUTI H H H
102019119 ALFARES DEO SIMANGUNSONG H H H
102019130 GIOVANI SABRINA HERSAMSI H H H
102019136 FEBRIOLA IRFIANI YAMI TUWUL H H H
102019140 JOIS MAUREN LUMBANTOBING H H H
102019151 IDA AYU KADE GIENANDA PUTRI H H H
102019153 MARIA MARNI H H H
102019154 MARGARETH LADY H H H
102019160 ANGELINA LIVIONI CATHERINE SIT H H H
102019169 HOLIE FRENDY H H H
102019170 VIKA NURALIFIA PUTERI H H H
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Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B27.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.6 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

27 Sep
2022

30 Sep
2022

102016097 WAHYU BANGKITA H H H
102016232 A.ADRIE WIJAYA H H H
102018015 JUMRIANA H H H
102018050 AHMAD SIROJUDDIN H H H
102019001 NURUL UTAMI H H H
102019008 EUDIA EMIA CAROLINE GINTING H H H
102019013 MICHELLE AMELIA TANIAN H H H
102019015 JENNIFER ROSE H H -
102019017 VIRGINA MAURILA PALAKKANG H H H
102019019 DEA AMELIA GLORIE H H H
102019023 VENI BRENDA H H H
102019026 NELCHA ARYADITHA PARIMBA H H H
102019029 LIDYA H H H
102019031 CLARA NIKITA ANGELINE H H H
102019032 MARCELINO POENADI H H H
102019033 CECILIA ANGELICA KIMBERLY H H H
102019035 MICHELLE ANGELICA HARLY H H H
102019047 THEWENSY H H H
102019049 MARGARET CHRISTABELLA GUNARTA H H H
102019050 BRIGITTA CHRYSILLA H H H
102019051 ANTHONIUS CHRISTOPHER WISNU H H H
102019056 FIDEL LAURENS H H H
102019060 CHINTYA MARISA H H H
102019063 ATIKA MINNIE FANTASI H H H
102019066 THEODORA DAMENIA MARTHA ULI H H H
102019068 GERALDI MARCELINO KALANGI H H H
102019074 YUVENSIUS GERRY ATMAJA H H H
102019076 DINIYA SIWI H H H
102019078 AGNES IMELDA SIPANGKAR H H H
102019080 ALISA FEBRIYANTI H H H
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Periode : Ganjil 2022/2023 Program Studi : Kedokteran

KMK - Mata Kuliah : 14.2B27.0.GIZ - Ilmu Gizi (0.6 sks)

Kelas : D

NID - Nama Dosen :

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

21 Sep
2022

27 Sep
2022

30 Sep
2022

102019087 MARIA NOVIA OXA SOLFANI DAYUK H H H
102019094 FELIX BARATA H H H
102019096 ANNISA SRI RACHMA MUTHIA H H H
102019113 ANDREAS KAMAREA H - H
102019116 CLARA SEMBIRING - H H
102019117 FIRA SONIA H H H
102019141 NURUL FITRIA AGUSTINA H H H
102019149 GABRIELA LIMBONG MASIKU H H H
102019155 THALIA DEWI SENTANIA PANDUWINA H H H
102019156 RANI NURMALA RAMZI H H H
102019158 SEFACA SULISTIYANTO JUSUF H H H
102019167 CHRISTIAN STEVANUS H H H
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